
  Liga Deportiva Barrial el Inca 

  HOJA DE VOCALÍA No. 2151

Categoría: Primera Fecha: Sábado - Noviembre 22, 2025 Hora: 16:00 Cancha: El Morlán

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 13 Vocal: Esmeraldas | Máxima

MATOVELLE v CLAN JUVENIL

5 2
J C G TA TR Jugadores

  x5 1022 - Freddy Barahona

1128 - Gonzalo Granda

   x1 1131 - Juan Túquerrez

   x1 1132 - Juan Navas

1133 - Andrés Andrango

1143 - Stiven Douglas

1146 - Ariel Torres

   x1 1569 - Martin Barahona

   x1 1605 - Daniel Erazo

   x1 1784 - Santiago Cordova (*J)

1786 - Oscar Andrango

1787 - Benjamin Cisneros

2750 - Juan Peñaherrera

   x1 2754 - Jose Gavilanes

   x1 4005 - Cristhian Tenorio

Jugadores sancionados en la vocalía No.2151

1128 - Gonzalo Granda | Art. 43a
1131 - Juan Túquerrez | Art. 44a
1132 - Juan Navas | Art. 44a
1784 - Santiago Cordova | Art. 42c

Total Pagado Vocalía: $ 22.50

J C G TA TR Jugadores
   x1 141 - Erick Chirtala

142 - Efraín Bajaña

148 - Jonny Mendoza

153 - Cristian Simbaña

   x1 157 - Carlos Terán

  x1    x1 158 - Milton Terán

   x1 168 - Michelle Párraga

  x1 171 - Angel Chirtala

172 - Edison Vergara

1748 - Oscar Guallichico

   x1 2811 - Andrew Mendoza (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.2151

148 - Jonny Mendoza |  Art. 43a
153 - Cristian Simbaña |  Art. 43a
171 - Angel Chirtala |  Art. 44a

Total Pagado Vocalía: $ 22.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial el Inca, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los
directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga
Deportiva Barrial el Inca.
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  Liga Deportiva Barrial el Inca 

  HOJA DE VOCALÍA No. 2151

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Matovelle (5) - Clan Juvenil (2), por lo demás sin
novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Esmeraldas Nombre:  DARIO ARROYO
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Matovelle:

*  No. 1131 - Juan Túquerrez 
*  No. 1132 - Juan Navas 
*  No. 1569 - Martin Barahona 
*  No. 1605 - Daniel Erazo 
*  No. 1784 - Santiago Cordova  
*  No. 2754 - Jose Gavilanes 
*  No. 4005 - Cristhian Tenorio 

Tarjetas Rojas del equipo Matovelle:

*  No. 1128 - Gonzalo Granda (Conducta anti-deportiva)
*  No. 1131 - Juan Túquerrez (Conducta anti-deportiva)
*  No. 1132 - Juan Navas (Conducta anti-deportiva)
*  No. 1784 - Santiago Cordova (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo Clan Juvenil:

*  No. 141 - Erick Chirtala 
*  No. 157 - Carlos Terán 
*  No. 158 - Milton Terán 
*  No. 168 - Michelle Párraga 
*  No. 2811 - Andrew Mendoza  

Tarjetas Rojas del equipo Clan Juvenil:

*  No. 148 - Jonny Mendoza (Conducta anti-deportiva)
*  No. 153 - Cristian Simbaña (Conducta anti-deportiva)
*  No. 171 - Angel Chirtala (Conducta anti-deportiva)

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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